

# Mise à jour janvier 2013

## Modifications à apporter à votre livret CE ET REGLEMENTATIONS

Les pages concernées sont à ajouter ou à supprimer et à remplacer par les nouvelles fournies, comme suit:

### 1) Index

- **Remplacer** par le nouveau (1 page)

### 2) Dans la partie III

- **Remplacer** la page d'Index de la Partie III (1 page)

Dans la **Fiche 4. «Salariés»**

- **Remplacer** la dernière page par les 2 nouvelles avec le rajout du § «La sécurité» après la fin du § «affichage obligatoire» (2 pages)

Après la **Fiche 6 «Prestataires»**

- **Ajouter** la **Fiche 7 « Centres de Vacances : Diplômes»** (1 page)

### 3) Dans la partie V

- **Remplacer** la page d'Index de la Partie V (1 page)
- **Ajouter** la **Fiche 10. «Promenade»** (3 pages)